
Сведения сформированы ФГИС ЦС https://fgiscs.minstroyrf.ru/ 16.02.2024 13:47 (МСК)

" V

МИНИСТЕРСТВО  
СТРОИТЕЛЬСТВА И Ж ИЛИЩ НО-КОМ М УНАЛЬНОГО  

ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСТРОЙ РОССИИ)

ПРИКАЗ

Москва

О внесении изменений в приказ Министерства строительства и жилищно
коммунального хозяйства Российской Федерации 

от 30 августа 2019 г. № 499/пр

В соответствии с пунктом 28 Правил мониторинга цен строительных ресурсов, 
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации 
от 23 декабря 2016 г. № 1452, п р и к а з ы в а ю :

внести в приказ М инистерства строительства и жилищно-коммунального 
хозяйства Российской Федерации от 30 августа 2019 г. № 499/пр «О формировании 
перечней специализированных ценообразующих строительных ресурсов», 
с изменениями, внесенными приказами М инстроя России от 30 декабря 2019 г. 
№  902/пр, от 25 июля 2020 г. № 341/пр , от 4 августа 2020 г. № 423/пр, 
от 6 октября 2020 г. № 590/пр и от 23 декабря 2020 г. №  843/пр следующие 
изменения:

1) приложения № 1, № 2 , № 3 , № 4 и № 5  изложить в редакции согласно 
приложениям № 1, № 2, №  3, № 4 и № 5 к настоящему приказу соответственно;

2) дополнить новым приложением № 6 в редакции согласно приложению № 6 
к настоящему приказу.

И.о. М инистра


